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Format und IarZal und
Titel und Verfasser des Buches. fl. xr.DrukOrt. Druker.

Voyages .

391. Voyages dans l' Amerique meridionale
par Don felix de Azara &c depuis 1781.
jusqu' en 1801. &c. publiés d' aprés les manus-
scripts de l' Auteur &c. par C. A. Wal-
ckenaer x Accompagnés d' un Atlas de 25
Planches. 4 Volumes, brochés.

In 8vo.
Paris .

1809 .
Dentu Imprimeur
Libraire .

392. Relation de l ' Ambassade anglaise,
envoiée en 1795 dans le Rojaume d' Ava ou l' em-

pire des Birmans, par le Major Michêl Symes,
&c. traduit de l'Anglais avec des Notes par I.
Castera. Avec une Collection de 30 Planches
in 4to gravées en Taille douce par I. B. P. Tardieu .
3 Volumes rèliés en Carton.

In 8vo.
â Paris .

1800 .

chêz Buisson Impri-
meur-Libraire.

393. Voyage dans l' Empire Othoman, l' Egypte
& la Perse, fait par Ordre du Gouvernement
pendant les six premieres Années de la Republique ,
Par G. A. Olivier Membre de l' Institut national
&c. Avec Atlas (contenant 50 Planches)

Quatre Volumes brochés.

In 8vo.
a Paris .

Ang .

chêz H. Agasse,
Imprimeur-Libraire,
Rue des Poitevins Nº. 18.

394. Voyage en Islande, fait par Ordre de
S. M. Danoise. Avec un Atlas (Con-
tenant Soixante Planches) Traduit du
Danois par Gauthier dela Seyronne, x.

Cinq Volumes brochés.

In 8vo.

â Paris .
1802 .

chêz les frères
Levrault Libraires
Quai Malaquai.

22 " –

Numerus.



Numerus. Titel und Verfasser des Buches
Format und

DrukOrt.
Iar Zal und
Druker . f " x "

395. Voyage du Duc de Chatelet en Portugal,
&c. Revu, Corrigé sur le Manuscrit et aug-

menté de Notes &c. par I. Fr. Bourgoing, cy-
devant Ministre plenipotentiaire de la Rep:
française en Espagne &c. Avec la Carte du
Portugal et la Vue de la Baie de Lisbonne
Seconde Edition. 2 Volumes brochés.

In 8vo.
â Paris.

Ang (1802)
chêz F. Buisson

Imp: Lib: rue
Hautefeuille .

396. Voyage a Cayenne, dans les deux Ameriques
& chêz les Antropophages &c. Seconde Edition.
Par L. A. Pitou Libraire, Rue Croix des pe-
tits champs Nº. 21. Deux Volumes brochés, &c.

In 8vo.
Paris

Octobre. 1807.

chêz L. A. Pitou,
Libraire ,

3 " 48 "

397. Voyage en Angleterre, en Ecoste et aux Isles
Hebrides &c. Avec figures. Par B. Faujas
Saint Fond. Deux Volumes brochés.

In 8vo.
â Paris

1797.
chêz H. I. Jansen,

Imprimeur Libraire,

398. Voyage en Moréc, â Constantinople, en albani
et dans plusiers autres Parties de l' empire Otho-

man, en 1798, 1799, 1800 et 1801. Par F. C. H.

L. Pouqueville, Docteur en Medecine &c. &c.
Ouvrage enrichi d' un Precis historique et geogra-
phique sur l' ancien Epire et de Cartes dressées
par Barbier du Bocage &c orné de figures et
de Vues nouvelles. Trois Volumes brochés.

In 8vo.
â Paris .

1805 .

chez Gabon et
Comp: Libraires,.

399. Lettres sur l'Egypte x. x. Par M. Savary.
(avec figures, deux Volumes brochés)

In 8vo.
â Paris.

1785.
chêz Onfroi Libraire.

400. Lettres sur l'Italie en 1785. (par dupaty)
Deux Volumes brochés.

In 8vo.
â Rome et se trouve a Paris.

1788 .
chêz De Senne Libraire



Numerus. Titel und Verfasser des Buches. Format und
Druk Ort.

Iar Zal
und Druker. fl. xr.

401. Voyages du Baron & la Hontan dans
l' amerique Septentrionale. & Le Tout enrichi

de Cartes et de Figures.

In 8vo.
a la Haye.

1705 .

chêz Ionas l'honoré x

Voyage de Alep a Jerusalem , â Paques en
l' Année 1697. par Henry Maundrell xx.
Traduit, de l' anglais. (avec figures)

In 8vo
A Utrecht.

1705.
chêz Guillaume van
Poolsum.

Memoires de l'Amerique septentrionale, ou la
Suite des Voyages de Mr. le Bon. dela Hontan.

In 8vo.
A Amsterdam .

1705 .
Pour Ionas l' Honoré.

Dialogues de Mr. le Bon. de la Hontan &
d' un Sauvage dans l' amerique &c. avec les
Voyages du même en Portugal et en Danemark

Le tout enrichi de Cartes & de figures.
Deux Volumes reliés en Velin.

In 8vo
A Amsterdam.

1704 .

chêz la Veuve de
Boetemann et se vend
â Londres chêz David
Mortier, Libraire.

402. Lettres de Milady Wortlay Montagute , ecrites
pendant ses Voyages en diverses Parties du Monde.
Traduites de l' anglois. Deux Volumes brochés.

In 8vo.
â Londre et se trouve
â Avignon.

1764 .

chêz Louis Chambeau

403. Lettres de M. William Coxe â M. W. Melmoth,
Sur l'Etât politique, civil et naturel de la Suisse
Traduites de l'Anglais. Deux Volumes brochés.

In 8vo .
â Paris ,

& â Lausanne .

1787.
chêz Belin, rue St Jacques
et Franç. Grassêt et Comp.

404. Voyage en Sicile et dans la grande Grêce. &c.
Traduit de l' Allemand. Un Volume broché.

In 8vo.
â Lausanne.

1782.
chêz franç. Grassêt et Comp.

405. Voyage dans le Tyrol, aux Salines de Salzbourg
et de Reichenhall, et dans une Partie de la Baviere.
Par Mr. le Chevalier De Bray &c. &c.

un Volume broché.

In 8vo.
Paris .

1808 .
chêz Schoell, rue

des fossés St. Germain.



Numerus. Titel und Verfasser des Büches. Format und
DrukOrt .

Iar Zal

und Druker. fl. xr.

406. Voyage dans l'ancienne Helvetie, sous les Em-
pereurs romains Antonin le pieux et Marc-

Aurele. &c par ant: Mieville.
Deux Volumes brochés.

1806 .
â Lausanne.

In 8vo .
chêz L. Knab,

Libraire, reu de Bourg

407. Voyage litteraire de la Grèce, ou Lettres sur
les Grecs anciens et modernes &c. Par Mr.

Guys Secretaire du Roj &c. Nouvelle Edition x
Deux Volumes, ornés de Gravures, reliés en Veau.

In 8vo .

â Paris .
1776 .

chêz la Veuve

du Chêsne Libraire,
rue St. Jacques.

408. Voyage en Syrie & en Egypte, pendant les années
1783, 1784 et 1785. Avec deux Cartes geographiques
et deux Planches representant le Temple du Soleil

a Balbek et la Ville de Palmyre dans le Desert. †
Deux Volumes, en demi Veau.

† Par Nº. 6. F. Volney.

In 8vo.
a Paris .

1789 .

chêz Volland Libraire,
et Desenne Libraire.

409. Memoires du Baron de Tott Sur les
Turcs & les Tartares. Trois Volumes ½ Veau.

In 8vo .

a Amsterdam .
1785 .

410. Nouveau Voyage au tour du Monde, par
Mr. le Gentil. 3 Tomes en un Volume, relié en Carton.

In 8vo.
A Amsterdam.

1731 .
chêz Pierre Mortier.

411. Voyage de Madagascar, connu aussi sous
le Nom de l' Isle de St. Laurent. Par Mr. de
V.... Commissaire provincial de l'artillerie de france.

Un Volume en Veau.

In 8vo.
â Paris.

1722 .
chêz Iean Luc Nyon,

Libraire &c.

412. Voyage des l'Arabie heureuse, par l'Ocean orien-
tal et le detroit dela Mêr rouge, &c, &c, avec la Re-
lation particuliere d' un Voyage fait du port de Moka

â la Cour du Roy d'Yemen. &c. (par Mr dela Roque)
Un Volume en Veau, avec figures.

In 8vo.
a Paris .

1715 .

chêz Charles Hagnier
et andrê Cailleau.



Numerus. Titel und Verfasser des Buches.
Format und
DrukOrt.

Iar Zal
und Druker. fl " xr

413. Voyage fait par Ordre du Roy Louis XIV,
Dans la Palestine, vers le grand Emir &c. &c.
Bar Mr. dela Roque. (Laurent d' arvieux Consul
â Haleb) Un Volume relié en Veau.

In 8vo.
â Paris.

1717.
chez André Cailleau ,
Quai des Augustens.

414. Relation d' un Voyage dans la Mêr du Nord,
aux Cotes d' Islande, du Groenland, de Ferro, de
Schettland, des Orcades & de Norwège, fait en 1767

et 1768 pur Mr de Kerguelen Trémarec Lieutenant
des Paisseaux du Roj &c. Ouvrage enrichi de
Planches. Un Volume relié en Carton.

In 4to.
â Amsterdam,
et â Leipzig.

1772.
chêz Arkstéé &

Merkus .

415. Voyages dans les Alpes, precedés d' un Essai
sur l' histoire naturelle des Environs de

Geneve. Par Horace Benedict de Saussure, x.
Quatre Tomes en quatre Volumes brochés.

1779.
a Neuchatêl .
In 4to .

chêz Samuel Fauche
Imprimeur & Libraire

du Roi .

416. Voyage du jeune Anacharsis en Grèce,
Dans le milieu du quatrieme Siecle avant

l'Ère vulgaire. (par Mr. l'Abbe Barthelemy)
Avec un Atlas, contenant 3 Planches et une

Introduction . 4 Tomes en 5 Volumes rel: en Veau.

In 4to .
â Paris .

1788 .
chêz de Bure l' aine.

417. Martini Gerberti &c. Iter alemanicum , accedit
Italicum et Gallicum, Sequuntur Glossaria
Theotisca &c.

In 8vo.
Typis San-Blasianis

1765.

418. Briefe eines reisenden Teutschen an seinen Bruder
in H: über verschiedene Laender und Gegenden von
Europa insonderheit auch über Teutschland .

In 8vo.
Frankfurt und

Leipzig.

1789.



419. Vertraute Briefe geschrieben auf einer Reise
nach Wien und den oesterreichischen Staaten,
zu Ende 1808 und Anfang 1809 von Johann
Friedr: Reichardt. 2. Baende broschirt.

In 8vo.
Amsterdam .

1810 .

Im Kunst und

Industrie Comptoir .

420. Bemerkungen auf einer Reise aus Thür-
ingen nach Wien, im Winter 1805 bis 1806.
von Carl Bertuch. 1r. et 2r. Heft. Brochirt.

In 8vo.
Weimar .

1808, 1810.
Im Verlage des In-

dustrie Comptoirs.

421. Reisen durch das südliche Teutschland .
Erster Band. Hlbfrzbnd.

In 8vo.

Lpzg. und Klagenfurt.
1789. bei S. L. Crusius

und fr. Carl Wallishauser.

422. Reise auf den Glockner , von I. A.
Schultes M. D. (4 Bde. mt. Kupf: hlbfrzbd)

In 8vo
Wien .

1804, bei I. v.

Degen Bchdrkr et Bchhdler

423. Historische und literarische Reise
durch des abendlaendische Helvetien. aus dem
Französchen . (2 Bde in Carton)

In 8vo.

Leipzig
1782 .

bei Johann Friedr:
Iunius .

424. I. H. A. Torliz' s Reise in der Schweiz
und einen Teil Italiens, im Iare: 1803. Hlbfrzbd.

In 8vo.

Kopenhagen und Leipzig.
1807.

bei J. H. Schubothe.

425. Anmerkungen über verschiedene Teile von

Italien, aus dem engl: des H. Addison übersezt.

In 8vo .

Altenburg.
1752 .

bei Paul Eman: Richter.

426. Samuel Hearnes Reise von dem Prinz von Wallis

Fort an den Hudsonsbay bis zum Eismeere.
Henrich Wanseys Tagebuch einer Reise durch die

vereingt. Staaten von Nordamerika. (one Titelblat)

In 8vo .

427. Briefe auf einer Reise durch SüdTeutschland , die

Schweiz und OberItalien, Sommer 1808. von G. W. Kessler

In 8vo.

Leipzig.
1810.

bei C. Salfeld.



428. Reise in den Kaukasus und nach Georgien ,
unternommen in den Jaren 1807 und 1808 &c. &c.

von Julius von Klaproth. (3 Bde m. Kupf: brochrt)

In 8vo.

Halle und

Berlin .

1812 & 1814.

In der Buchhandung
des Hallschen Waisenhauses

429. Spaziergaenge in den Umgebungen von
Salzburg. Von graven Friederich Spaur.
(2 Bdchen mit Kupfern, brochirt)

In 8vo .

Salzburg .

1813 & 1815 .

bei Franz Xaver
Oberer .

430. ausgewaehlte Reisen, mit Anmerkungen,
Kupfern und Karten. Erster Band. C. S.
Sonninis Reisen in Ober und Niederaegypten.
Erster Teil, mit 6 Kupfern. Zweiter Band.
detto mit 7 Kupfern. (Brochirt)

In 8vo .

Leipzig und
Gera .

1801 .
bei Wilhelm

Heinsius.

431. W. G. Browne' s Reisen in afrika, Aegy-
ten und Syrien in den Jaren 1792 bis 1798.
aus dem Engl: mit Anmerk: Kupfern et Karten.

In 8vo.
Leipzig und
Gera .

bei Wilhelm
Heinsius .

432. Xavier Scrofani' s Reise in Griechenland
In den Jaren 1794 – 1795. &c. aus dem Franz:
übersezt. (mit 1 Karte und 10 Tabellen)

In 8vo.

Leipzig und
Gera .

bei Wilhelm
Heinsius.

433. Neue nordische Beitraege zur physikalischen
Erd- und VölkerBeschreibung, Naturgeschichte
und Oekonomie. (Sieben Baende mit vielen
Kupfern und Karten)

In 8vo.
St. Petersburg

und Leipzig.

bei Johann Zacharias
Logan.
1781 bis 1796.
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